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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Agim Bylygbashi 

AgimEmri BylygbashiMbiemri

ShefPozita

Komuna e Therandës (Suharekës)Emri i Institucionit

TherandëAdresa e Institucionit

09.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KSUEmri i Neninstitucionit

06.01.2022Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Therandës 

(Suharekës)

Shef Therandë 06/01/2022

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 160.00 Trashëguar 2007  48,000.00 Prinditm2

2 Tokë bujqësore 1.15 Trashëguar -  219,000.00 PrinditHektare

3 Oborr 1,032.00 Trashëguar -  21,860.00 Prinditm2

 3Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

10,000.00 Deklaruesit2020Ndihme nga vllauVeture1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Banka (deri me 18.01.2022) Suharekë  1,935.81 Deklaruesit

2 TEB Banka-Bashkeshortja(deri me 

18.01.2022)

Suharekë  438.20 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga dhe meditje Komuna Suharekë TEB  8,140.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Wood Corporation LLC Suharekë Teb  2,804.40

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Deponim nga shitja e 

tokes

Vellau Suhareke TEB  11,000.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga Kosmonte foods shpk Suhareke TEB  320.13

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Deponim nga 

SHITJA E VETURES

BLERESI Suharekë TEB  2,000.00

6 Deponim nga TE 

ARDHURAT E 

BASHKESHORTES

Bashkeshortja Suharekë teb  600.00
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TË DHËNA TË TJERA

Vlera e deponuar prej 11000 euro jane para te cilat kam marre nga shitja e tokes , ndersa 2000 euro jane para te deponuara 

nga shitja e vetures qe kam pasur si dhe 600 euro e para te marra nga bashkeshortja per te paguar doganen dhe regjistrimin 

e vetures te cilen me ke sjelle vllau nga Zvicrra.

Ne kete formulare po ju bashkangjes edhe kontraten per shitblerjen e vetures si dhe aktvendimin per ktim ne vendin e punes.
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